様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

阿波かつうらブランド推進協議会会長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _Hlk117083331]阿波かつうらブランド推進助成金交付申請書
（催事出店・食品検査）

阿波かつうらブランド推進助成金交付要領第５条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を申請します。

[bookmark: _Hlk117084337]１　助成対象事業
　①催事等の名称又は検査の種類
　②開催日又は検査時期　　　　　　令和　　年　　月　　日
　③開催場所又は検査機関

２　交付申請額
　　金　　　　　　円